
Bus modernizuojamos švietimo įstaigos

Panevėžio miesto savivaldybės taryba pritarė 3 švietimo įstaigų modernizavimui. ES
investicijoms gauti bus teikiami „Vilties“ progimnazijos, regos centro „Linelis“ ir lopšelio-
darželio „Rugelis“ projektai – gerės vidaus patalpų kokybė.

„Vilties“ progimnazijai ir lopšeliui-darželiui „Rugelis“ taip pat bus nupirkta technologinių ir
kt. ugdymo priemonių, regos centre „Linelis“ atsiras papildomos patalpos 5 naujoms
grupėms, tad galės būti priimti dar 85 vaikai. „Rugelyje“ – 2 naujos grupės (35 ugdytinių
vietos).

Planuojama, kad „Viltis“ bus atnaujinama už daugiau kaip 764 tūkst. Eur (iš jų per 57 tūkst.
– Savivaldybės lėšos), „Linelis“ – 400 tūkst. Eur (Savivaldybės lėšos – apie 30 tūkst.),
„Rugelis“ – beveik 235,5 tūkst. Eur (17,6 tūkst. Eur – Savivaldybės indėlis).  

„Vilties“ progimnazijos priešprojektinis pasiūlymas Regiono plėtros tarybai turi būti
pateiktas iki  gegužės 22 d. Kiti du – nustatytais terminais, kai šie bus paskelbti.


